
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Sonuçları 

Öğrenci No Bölüm Adı Soyadı Nihai Sonuç Durum 

15410115 BES KADER ŞAHİN 74,89 Yedek 

15410110 BES ASLINUR YAŞAR 69,94 Yedek 

15410147 BES SİBEL GÖZDE ÜNAL 69,31 Yedek 

16120337 EEM AHMET BURHAN DEVECİ 84,51 Asil 

15120198 EEM OĞUZHAN TORUNTAY 76,26 Feragat 

16120382 EEM KUDRET KARAERİK 64,38 Asil 

15120181 EEM ÖMER SARIDAĞ 61,19 Yedek 

16120283 EEM MUSTAFA LAFCİ 57,04 Yedek 

16120290 EEM MEHMET BERKE BAYAZ 56,00 Yedek 

16130014 EMÜ GİZEM İNCİ 73,33 Asil 

16130015 EMÜ NURÇEREN GEZE 73,21 Asil 

16130002 EMÜ MERVE YILMAZ 72,68 Yedek 

16130027 EMÜ GAYE KAVAK 69,18 Yedek 

16130008 EMÜ BEYZA BAKTIR 67,61 Yedek 

16430119 FTR BÜŞRA OĞUZ 67,81 Yedek 

16430136 FTR BETÜL BAYLAN 62,42 Yedek 

16430141 FTR GİZEM ŞİMŞEK 57,99 Yedek 

16430139 FTR İREM ERKUL 50,55 Yedek 

16220247 İKT AHMET ALPER ONAY 66,69 Asil 

14220317 İKT EBRU HİLAL KİZİR 51,95 Yedek 

16110448 İM GÖKHAN DURDU 75,74 Asil 

15110465 İM ŞEVKET TUNAY YALÇINOĞLU 70,33 Asil 

16110437 İM AHMET BURHAN ŞAHİN 68,42 Asil 

16110433 İM DİLARA KALKAN 68,32 Yedek 

16110439 İM TURAN CAN KAYA 62,26 Yedek 

16210505 İŞL BANU DURMUŞ 62,12 Asil 

16210463 İŞL AHSEN ÇİFÇİ 61,05 Asil 

16310239 MİM MERVE ŞAHİN 82,54 Asil 

16310232 MİM ÖZGE ŞAHİN 80,80 Asil 

15310179 MİM ŞEREF ŞAHİN 79,02 Yedek 

15310172 MİM BURCU ALTUNER 77,43 Yedek 

15310229 MİM ŞEYMA ŞAHİN 76,26 Yedek 

15310170 MİM RAVZA TÜRK 72,18 Yedek 

16310256 MİM AYŞE AFRA NEBİOĞLU 67,71 Yedek 

17510262 PSY MELİKE DELİCEO 92,94 Feragat 

16510227 PSY HİLAL ÇALIŞKAN 91,26 Feragat 

16510096 PSY UĞUR AKKAYA 89,52 Asil 

17510255 PSY TUBA TÜRK 87,00 Asil 

16510228 PSY DİLEK ARIK 85,84 Yedek 

16510069 PSY KAMİL ÖZOKUTAN 85,67 Yedek 

15510189 PSY VENHAR BERNA ÇİZMECİ 77,71 Yedek 

16510116 PSY DİLRUBA IŞIN 75,64 Yedek 

16510216 PSY DAMLA PEKCAN 74,16 Yedek 

15510182 PSY GİZEM ÇİMEN 70,94 Yedek 

16510070 PSY EDA HACER NUHOĞLU 58,53 Yedek 

16230241 SBKY ONUR TULGAR 68,67 Asil 

16230240 SBKY SÜLEYMAN BİLĞİÇ 67,69 Asil 

15230106 SBKY ALİHAN MACAR 63,03 Yedek 
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Erasmus+ Staj Hareketliliği Sonuçları 

Öğrenci No Bölüm Adı Soyadı Nihai Sonuç Durum 

15410110 BES ASLINUR YAŞAR 79,94 Asil 

15410147 BES SİBEL GÖZDE ÜNAL 79,31 Asil 

15410118 BES HAZAL BABACAN 75,54 Yedek 

16410192 BES RÜVEYDA GÖKÇE 69,06 Yedek 

15410115 BES KADER ŞAHİN 64,89 Yedek 

16120438 EEM YUSUF İSLAM TEK 86,01 Asil 

15120429 EEM ORÇUN GÜROL 70,42 Asil 

16120283 EEM MUSTAFA LAFCİ 67,04 Yedek 

16120290 EEM MEHMET BERKE BAYAZ 66,00 Yedek 

14120113 EEM TAHİR FURKAN GÜLTEKİN 63,01 Yedek 

12120034 EEM HÜSEYİN ÇAVUŞ 62,01 Yedek 

15120181 EEM ÖMER SARIDAĞ 51,19 Yedek 

16130027 EMÜ GAYE KAVAK 59,18 Yedek 

16430119 FTR BÜŞRA OĞUZ 92.81 Asil 

14430002 FTR FATMA MERMER 85,96 Asil 

16430136 FTR BETÜL BAYLAN 72,42 Yedek 

16430141 FTR GİZEM ŞİMŞEK 67,99 Yedek 

16430139 FTR İREM ERKUL 60,55 Yedek 

16420192 HEM EDA KARAKOÇ 76,66 Asil 

16420162 HEM GÜZEL NUR TURAN 69,54 Asil 

17420330 HEM ŞERİFE KEÇECİGİL 61,69 Feragat 

14220317 İKT EBRU HİLAL KİZİR 61,95 Asil 

15220180 İKT AYŞE GÜL BİLEN 54,05 Yedek 

13110454 İM HALİL SARIKINACI 76,23 Asil 

16210463 İŞL AHSEN ÇİFÇİ 51,05 Yedek 

15310179 MİM ŞEREF ŞAHİN 69,02 Asil 

15310172 MİM BURCU ALTUNER 67,43 Yedek 

15310170 MİM RAVZA TÜRK 62,18 Yedek 

16510070 PSY EDA HACER NUHOĞLU 68,53 Asil 

15230106 SBKY ALİHAN MACAR 53,03 Yedek 
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